Ayuntamiento de Huatusco

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2018 y al 31 de Agosto de 2019

31de

Diclenbre de
L ADAs &

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $54,736,810.99
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $3,226,595.77

Derechos a Recibir Bienes o Servicios $3,218,999.87

Inventarios $0.00
Almacenes $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos $0.00
Circutantes ‘

Otros Activos Circulantes $628,430.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $61,810,836.63

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo $1,748,653.15

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo

Plazo $43,504.32
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones $301,321,324.00
en Proceso e

Bienes Muebles $6,597,060.92

Activos Intangibles $0.00
Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada $0.00
de Bienes :
Activos Diferidos $0.00
Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no

. $0.00
Girculantes
Otros Activos no Circulantes $0.00

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES  $309,710,542.39

TOTAL DEL ACTIVO  $371,521,379.02
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$6,334,817.78
$2,317,629.57
$0.04

$0.00

$0.00

$0.00
$628,430.00

$9,280,877.39

$1,051,462.66

$31,436.52

$292,625,324.02

$6,416,054.29
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$300,124,277.49

$309,405,154.88

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valares a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plaza
Fondos y Bienes de Terceras en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Laigo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de [a Hacienda Piblica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resuitados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMON||

$2,192,432.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$843,770.95
$0.00

$0.00

$3,036,203.63

$0.00
$0.00
$8,428,695.08
$0.00
$0.00
$0.00
$8,428,695.08

$11,464,898.71

$0.00
$0.00

$0.00

$62,719,454.67
$297,315,733.32
$0.00

$0.00

$21,292 32

$0.00
$0.00

$360,056,480.31

$2,727,285.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$843,770.95
$0.00

$0.00

$3,571,056.26

$0 00
$0.00
$8,184,145.69
$0.00
$0.00
$0.00
$8,184,145.69

$11,755,201.95

$0.00
$0.00

$0.00

$6,455,338.70
$291,166,388 63
$0.00

$0.00

$28,225.59

$0.00
$0.00
$297,649,952.92

$309,405,154.87
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